
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppe Micale

nominato con D.G.R. della Lombardia n. XII/1636 del 21 dicembre 2023

Il giorno  11 del mese di  ottobre dell’anno  2024 presso l’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 

Sette Laghi con sede legale in Varese (VA) – Viale L. Borri n. 57

ha assunto la seguente deliberazione:

n.    612    del    11/10/2024

OGGETTO: CONFERIMENTO  INCARICHI  DI  FUNZIONE  ORGANIZZATIVA  DI

COORDINAMENTO.          

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: CONFERIMENTO  INCARICHI  DI  FUNZIONE  ORGANIZZATIVA  DI
COORDINAMENTO.      

IL DIRETTORE GENERALE

Su proposta n. 662 in data 03/10/2024 della  S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

qui di seguito trascritta:

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 di

cembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

visto il Titolo III, Capo III del CCNL relativo al personale del Comparto Sanità sottoscritto in data 

2.11.2022 avente ad oggetto “Sistema degli incarichi”;

richiamato il provvedimento deliberativo n. 217 del 19.4.2024 con il quale è stato approvato il 

“Regolamento incarichi di funzione per il personale del comparto ai sensi del CCNL 2 novembre 

2022”;

richiamate altresì le deliberazioni n. 323 del 5.6.2024 e n. 382 del 25.6.2024 con le quali sono stati 

istituiti gli incarichi di funzione afferenti alla S.C. Direzione Assistenziale e delle Professioni Sani

tarie e Sociali – DAPSS, così come definiti nell’allegato 1, parte integrante e sostanziale dell’atto, 

prevedendo gli incarichi di funzione organizzativa, nel cui ambito sono ricompresi gli incarichi di 

funzione organizzativa di coordinamento e gli incarichi di funzione professionale;

premesso che:

 in data 25.7.2024 è stato emesso e pubblicato sul sito internet di questa Azienda l’avviso in

terno, riservato al personale appartenente all’Area dei Professionisti della Salute e dei Fun

zionari, ruolo sanitario – APSF, in servizio presso ASST Sette Laghi, per il conferimento, 

tra l’altro, degli incarichi di funzione organizzativa di coordinamento riportati di seguito:

PRESIDIO
DENOMINAZIONE INCARICO DI 
FUNZIONE

QUALIFICA IMPORTO

TIPOLOGIA 
COMPLESSI
TÀ INCARI

CO

IN
C

A
R

IC
H

I 
D

I 
F

U
N

Z
IO

N
E

 

ANG
AREA CHIRURGICA (DEGENZA + 

AMB)
INFERMIERE 4.000,00 € Media

ANG
AREA MEDICA (DEGENZA + AMB. 

MEDICO ED ENDOSCOPIA)
INFERMIERE 4.000,00 € Media

CITT LABORATORI VERBANO TSLB 4.000,00 € Media

CIR BLOCCO OPERATORIO INFERMIERE 7.500,00 € Media

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

O
R

G
A

N
IZ

Z
A

T
IV

A

CIR
EMODINAMICA + ELETTROFISIOLO

GIA + NEURORADIOLOGIA
INFERMIERE 4.500,00 € Media

CIR
MAL. INFETTIVE + AMB MAL INF E 

DH + AMB MTS
INFERMIERE 5.000,00 € Media

CITT POLIAMBULATORIO INFERMIERE 4.000,00 € Media

CITT PRONTO SOCCORSO INFERMIERE 4.500,00 € Media

LUINO BLOCCO OPERATORIO INFERMIERE 4.000,00 € Media

LUINO POLIAMBULATORIO + DH e DS INFERMIERE 4.000,00 € Media

TERR

COT + CDPA E CMO + TELEMEDICINA 

+CENTRALE CM + SERVIZIO SOCIALE 

OSPEDALIERO

INFERMIERE 6.000,00 € Media

TRAD PEDIATRIA + NIDO INF - OST 4.000,00 € Media

TRAD UCIC + TI INFERMIERE 4.000,00 € Media

AREU 118 INFERMIERE 4.000,00 € Media

 l’avviso interno di cui trattasi è scaduto il giorno 8.8.2024, alle ore 24.00;

preso atto che:

 le apposite Commissioni di valutazione, esaminata la documentazione prodotta e le dichia

razioni fornite dai candidati ai sensi del D.P.R. 445/2000, hanno formulato le graduatorie 

degli ammessi al colloquio, fino al raggiungimento di un numero massimo di 7 candidati  

per ogni selezione, come previsto dal sopracitato Regolamento;

 i candidati ammessi sono stati convocati per sostenere il colloquio con comunicazione sul 

sito internet aziendale, previa presentazione di una relazione scritta attinente all’incarico e 

alle funzioni da conferire, entro un termine stabilito;

dato atto che i candidati che non hanno prodotto la relazione entro il termine stabilito sono stati 

considerati rinunciatari alle posizioni oggetto dell’avviso;

visti i verbali conclusivi delle procedure di conferimento degli incarichi di funzione organizzativa 

di coordinamento in argomento, redatti in data 23.9.2024 e 24.9.2024 e debitamente depositati agli 

atti di questo ufficio, nei quali le Commissioni di valutazione, sulla base dei risultati ottenuti dalla 

somma della valutazione dei titoli e del colloquio, hanno stilato le seguenti graduatorie:

COGNOME NOME

DENOMINAZIONE INCARICO DI FUN

ZIONE ORGANIZZATIVA DI COORDI

NAMENTO

1 DURANTE JESSICA
ANG  -  AREA  CHIRURGICA 

(DEGENZA+AMB)
2 TRAISTESCU LOREDANA

3 CAPPELLANO FRANCESCO

COGNOME NOME

DENOMINAZIONE INCARICO DI FUN

ZIONE ORGANIZZATIVA DI COORDI

NAMENTO

1 BERTONCELLO ELENA
ANG - AREA MEDICA (DEGENZA+AMB. 

MEDICO ED ENDOSCOPIA)
2 DURANTE JESSICA

3 TRAISTESCU LOREDANA

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

COGNOME NOME

DENOMINAZIONE INCARICO DI FUN

ZIONE ORGANIZZATIVA DI COORDI

NAMENTO

1 ANTOGNOLI DAVIDE

CITT-LABORATORI VERBANO

2 NOCERA LINDA

3 ROSSINI ILARIA

4 MARETTI MARCO

5 GOGLIA LARA

6 NICORA LUCIA

COGNOME NOME

DENOMINAZIONE INCARICO DI FUN

ZIONE ORGANIZZATIVA DI COORDI

NAMENTO

1 RUZZI MARIA RITA CIR-BLOCCO OPERATORIO

COGNOME NOME

DENOMINAZIONE INCARICO DI FUN

ZIONE ORGANIZZATIVA DI COORDI

NAMENTO

1 BOLDINI SABRINA
CIR-EMODINAMICA + ELETTROFISIO

LOGIA + NEURORADIOLOGIA

COGNOME NOME

DENOMINAZIONE INCARICO DI FUN

ZIONE ORGANIZZATIVA DI COORDI

NAMENTO

1 SATTA HAI

CIR- MAL. INFETTIVE + AMB MAL INF E 

DH + AMB MTS

2 PIZZIMENTI ALESSANDRA

3 VALENTI CLAUDIA

4 CAMPI CHRISTELLE

COGNOME NOME

DENOMINAZIONE INCARICO DI FUN

ZIONE ORGANIZZATIVA DI COORDI

NAMENTO

1 FERLA ELISABETTA

CITT-POLIAMBULATORIO

2 ZANNI CHIARA

3 BEQARI EVIS

4 CAPPELLANO FRANCESCO

5 CALMINI MADDALENA

COGNOME NOME

DENOMINAZIONE INCARICO DI FUN

ZIONE ORGANIZZATIVA DI COORDI

NAMENTO

1 DURANTE JESSICA CITT-PRONTO SOCCORSO

COGNOME NOME

DENOMINAZIONE INCARICO DI FUN

ZIONE ORGANIZZATIVA DI COORDI

NAMENTO

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

1 RIVA JENNIFER LUINO-BLOCCO OPERATORIO

COGNOME NOME

DENOMINAZIONE INCARICO DI FUN

ZIONE ORGANIZZATIVA DI COORDI

NAMENTO

1 GIULIANI ANNA
LUINO-POLIAMBULATORIO DH E DS

2 STELLATO STANI

COGNOME NOME

DENOMINAZIONE INCARICO DI FUN

ZIONE ORGANIZZATIVA DI COORDI

NAMENTO

1 SCARANO LUCIA

TER-COT+CDPA E CMO+TELEM

2 SATTA HAI

3 GALLI BARBARA

4 BARBATO GIANLUCA

5 VALENTI CLAUDIA

COGNOME NOME

DENOMINAZIONE INCARICO DI FUN

ZIONE ORGANIZZATIVA DI COORDI

NAMENTO

1 PETRILLO ROSA

TRAD-PEDIATRIA+NIDO2 RASERA VIRGINIA

3 CAROLEI FABIOLA

COGNOME NOME

DENOMINAZIONE INCARICO DI FUN

ZIONE ORGANIZZATIVA DI COORDI

NAMENTO

1 TEDESCHI ANNALISA

TRAD-UCIC+TI2 GALLETTA SILVIA

3 SELVAGGIO LIBERA

COGNOME NOME

DENOMINAZIONE INCARICO DI FUN

ZIONE ORGANIZZATIVA DI COORDI

NAMENTO

1 STANCEA TEODOR MIHAIL

AREU-118

2 DONADELLO LAURA

3 CENTINEO PAOLA

4 BAUDO STEFANIA DELFINA

5 FORNI MARCO

rilevato che, per gli incarichi “ANG-Area Chirurgica (Degenza + Amb)” e “CITT-Pronto Soccor

so” la dipendente, Dott.ssa Jessica Durante, classificata al primo posto di entrambe le procedure do

vrà optare, entro 5 gg. dalla ricezione di apposita comunicazione da parte della S.C. Gestione e Svi

luppo Risorse Umane, per la titolarità di un solo incarico e che, in caso di mancato riscontro entro i  

termini stabiliti, l’assegnazione verrà determinata dal Responsabile f.f. della S.C. Direzione Assi

stenziale e delle Professioni Sanitarie e Sociali – DAPSS;

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

precisato che, a seguito dell’opzione di cui al punto precedente, si procederà a scorrere la relativa 

graduatoria, che cesserà di validità una volta determinato il vincitore;

vista  la nota e-mail  acquisita  agli  atti  di questo ufficio in data 24.9.2024, con la quale la S.C. 

DAPSS, al fine di garantire continuità nell’organizzazione dei servizi assistenziali ha proposto, tra 

l’altro, la decorrenza degli incarichi come di seguito specificato:

 dall’1.11.2024 

“ANG - Area Medica (Degenza + Amb. Medico ed Endoscopia)”

“CIR - Blocco Operatorio”

“CIR - Emodinamica + Elettrofisiologia + Neuroradiologia”

“CIR - Mal. Infettive + Amb Mal Inf E DH + Amb MTS”

“CITT - Poliambulatorio”

“LUINO - Poliambulatorio + DH e DS”

“TERR - COT + CDPA E CMO + Telemedicina + Centrale CM + Servizio Sociale Ospeda

liero”

“TRAD - Pediatria + Nido”

“AREU – 118” dall’1.11.2024

 dall’1.12.2024 

“CITT - Laboratori Verbano”

“TRAD - UCIC + TI”

“LUINO - Blocco Operatorio”;

viste altresì le note del 26.9.2024, protocollo n. 0075244 e n. 0075248, con le quali il Direttore Ge

nerale, preso atto delle valutazioni espresse dalle sopracitate Commissioni, invita a predisporre gli 

atti di nomina;

ritenuto, pertanto, opportuno procedere al conferimento degli incarichi di funzione organizzativa 

di coordinamento di durata quinquennale ai candidati classificati al primo posto delle rispettive gra

duatorie formulate dalle apposite Commissioni valutatrici, la cui decorrenza è riportata a fianco di 

ciascun nominativo:

COGNOME NOME QUALIFICA

DENOMINA

ZIONE INCA

RICO DI FUN

ZIONE ORGA

NIZZATIVA 

DI COORDI

NAMENTO

IMPORTO
DECORRENZA

INCARICO

BERTONCELLO ELENA
APSF – INFER

MIERE 

ANG - AREA 

MEDICA (DE

GENZA+AMB. 

MEDICO ED 

ENDOSCOPIA)

4.000,00 € 1.11.2024

ANTOGNOLI DAVIDE

APSF –TECN. 

SAN. LAB. 

BIOMEDICO

CITT-LABO

RATORI VER

BANO

4.000,00 € 1.12.2024

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

RUZZI MARIA RITA
APSF – INFER

MIERE 

CIR-BLOCCO 

OPERATORIO
7.500,00 € 1.11.2024

BOLDINI SABRINA
APSF – INFER

MIERE 

CIR-EMODI

NAMICA + 

ELETTROFI

SIOLOGIA + 

NEURORA

DIOLOGIA

4.500,00 € 1.11.2024

SATTA HAI
APSF – INFER

MIERE 

CIR- MAL. IN

FETTIVE + 

AMB MAL INF 

E DH + AMB 

MTS

5.000,00 € 1.11.2024

FERLA
ELISABET

TA

APSF – INFER

MIERE 

CITT-POLIAM

BULATORIO
4.000,00 € 1.11.2024

RIVA JENNIFER
APSF – INFER

MIERE 

LUINO-BLOC

CO OPERATO

RIO

4.000,00 € 1.12.2024

GIULIANI ANNA
APSF – INFER

MIERE 

LUINO-PO

LIAMBULA

TORIO DH E 

DS

4.000,00 € 1.11.2024

SCARANO LUCIA
APSF – INFER

MIERE 

TER-

COT+CDPA E 

CMO+TELEM

6.000,00 € 1.11.2024

PETRILLO ROSA
APSF – INFER

MIERE 

TRAD-PEDIA

TRIA+NIDO
4.000,00 € 1.11.2024

TEDESCHI ANNALISA
APSF – INFER

MIERE 

TRAD-

UCIC+TI
4.000,00 € 1.12.2024

STANCEA
TEODOR MI

HAIL

APSF – INFER

MIERE 
AREU-118 4.000,00 € 1.11.2024

evidenziato che, come previsto dall’art. 7 del Regolamento aziendale, le graduatorie formulate ces

seranno di validità una volta individuato il vincitore di ciascun incarico;

specificato  che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono integralmente finanziati dal 

“Fondo incarichi, progressioni economiche e indennità professionali” di cui all’art. 102 del CCNL 

relativo al personale del comparto Sanità sottoscritto in data 2.11.2022;

dato atto che la presente proposta di deliberazione è conforme ai requisiti richiesti dalla Legge af

finché l’atto sia valido (inerenti all’agente, all’oggetto, alla forma, alla funzione e al contenuto);

rilevato che il presente provvedimento non rientra nell’ambito delle funzioni e dei compiti attribui

ti per delega di funzioni al Responsabile/Direttore della Struttura proponente e, pertanto, assume la 

conformazione di deliberazione del Direttore Generale;

IL DIRETTORE GENERALE

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

ritenuto di condividere la sopra richiamata proposta;

visto il parere di conformità della presente proposta di deliberazione ai requisiti richiesti dalla Leg

ge affinché l’atto sia valido (inerenti all’agente, all’oggetto, alla forma, alla funzione e al contenu

to) reso dal Responsabile/Direttore della struttura proponente e dal Direttore o suo delegato della 

S.C. Affari Generali e Legali, per quanto di rispettiva competenza;

assunta la competenza procedurale, la legittimità e la correttezza del processo istruttorio correlato, 

la cui responsabilità è riconducibile all’ambito dirigenziale della struttura proponente;

acquisito il parere favorevole espresso, per quanto di rispettiva competenza, dal Direttore Ammini

strativo, dal Direttore Sanitario f.f. e dal Direttore Sociosanitario;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di prendere atto dei verbali rassegnati in data 23.9.2024 e 24.9.2024 dalle Commissioni valuta

trici che, sulla base dei risultati ottenuti dalla somma della valutazione dei titoli e del colloquio 

da parte dei candidati, hanno stilato le relative graduatorie; 

2. di conferire gli incarichi di funzione organizzativa di coordinamento di durata quinquennale ai 

candidati classificati al primo posto delle rispettive graduatorie formulate dalle succitate Com

missioni, la cui decorrenza è riportata a fianco di ciascun nominativo:

COGNOME NOME QUALIFICA

DENOMINA

ZIONE INCA

RICO DI FUN

ZIONE OR

GANIZZATI

VA DI COOR

DINAMENTO

IMPORTO
DECORRENZA

INCARICO

BERTONCELLO ELENA
APSF – IN

FERMIERE

ANG - AREA 

MEDICA (DE

GENZA+AMB. 

MEDICO ED 

ENDOSCOPIA)

4.000,00 € 1.11.2024

ANTOGNOLI DAVIDE

APSF –TECN. 

SAN. LAB. 

BIOMEDICO

CITT-LABO

RATORI VER

BANO

4.000,00 € 1.12.2024

RUZZI
MARIA 

RITA

APSF – IN

FERMIERE

CIR-BLOCCO 

OPERATORIO
7.500,00 € 1.11.2024

BOLDINI SABRINA APSF – IN

FERMIERE

CIR-EMODI

NAMICA + 

ELETTROFI

SIOLOGIA + 

NEURORA

4.500,00 € 1.11.2024

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

DIOLOGIA

SATTA HAI
APSF – IN

FERMIERE

CIR- MAL. IN

FETTIVE + 

AMB MAL INF 

E DH + AMB 

MTS

5.000,00 € 1.11.2024

FERLA
ELISABET

TA

APSF – IN

FERMIERE

CITT-PO

LIAMBULA

TORIO

4.000,00 € 1.11.2024

RIVA JENNIFER
APSF – IN

FERMIERE

LUINO-BLOC

CO OPERATO

RIO

4.000,00 € 1.12.2024

GIULIANI ANNA
APSF – IN

FERMIERE

LUINO-PO

LIAMBULA

TORIO DH E 

DS

4.000,00 € 1.11.2024

SCARANO LUCIA
APSF – IN

FERMIERE

TER-

COT+CDPA E 

CMO+TELEM

6.000,00 € 1.11.2024

PETRILLO ROSA
APSF – IN

FERMIERE

TRAD-PEDIA

TRIA+NIDO
4.000,00 € 1.11.2024

TEDESCHI ANNALISA
APSF – IN

FERMIERE

TRAD-

UCIC+TI
4.000,00 € 1.12.2024

STANCEA
TEODOR MI

HAIL

APSF – INFER

MIERE
AREU-118 4.000,00 € 1.11.2024

3. di evidenziare che, come previsto dall’art. 7 del Regolamento aziendale, le graduatorie formu

late cesseranno di validità una volta individuato il vincitore di ciascun incarico;

4. di rimandare a successivo provvedimento l’individuazione dei titolari degli incarichi di funzio

ne organizzativa di coordinamento “ANG - Area Chirurgica (Degenza+Amb)” e “CITT-Pronto 

Soccorso”,  a  seguito  dell’opzione  esercitata  dalla  dipendente  classificata  al  primo  posto, 

Dott.ssa Jessica Durante, e del conseguente eventuale scorrimento di graduatoria;

5. di dare mandato alla S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane di provvedere agli adempimenti 

consequenziali;

6. di dare atto che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono integralmente finanziati dal 

“Fondo incarichi,  progressioni economiche e indennità  professionali”  di cui all’art.  102 del 

CCNL relativo al personale del comparto Sanità sottoscritto in data 2.11.2022;

7. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L. R. n. 33/2009 e successive modificazio

ni ed integrazioni, il presente provvedimento deliberativo, non soggetto a controllo, verrà pub

blicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE     n. 612 del  11/10/2024

OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICHI DI FUNZIONE ORGANIZZATIVA DI COORDINAMENTO.      

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come previsto 

dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 11/10/2024 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Maggiore Antonella -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

De Filippo Marialaura -  Direttore S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Palaoro Ugo -  Direttore Direzione Amministrativa 

Iadini Anna Maddalena -  Delegato Direzione Sanitaria 

Calicchio Giuseppe -  Direttore DIREZIONE SOCIO SANITARIA 

Micale Giuseppe -  Direttore Generale Direzione Generale 

Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Maggiore Antonella


		2024-10-11T17:58:13+0200
	CLAUDIA BORTOLATO




